средства, предприема всички мерки, които бъдат сметнати за необходими за горните или полезни за 

тях, и всичко в най-широкия смисъл на тези думи. Капиталът на дружеството е в размер на 24 240 

000 (двадесет и четири милиона двеста и четиридесет хиляди) евро, разпределен в 24 240 000 

(двадесет и четири милиона двеста и четиридесет хиляди) дружествени дяла, всеки на стойност от 1 

(едно) евро. Капиталът на дружеството е изцяло внесен. Дружеството се управлява и представлява от 

Управителния съвет, в състав: XXX. Право да представляват дружеството имат двама управляващи 

директори, действащи заедно.